



## بسمه تعالی

### بیانیه مأموریت و رسالت

رسالت کتابخانه در هر سازمانی حمایت از برنامه‌های آموزشی و پژوهشی آن سازمان می‌باشد. بنابراین کتابخانه باید مجموعه‌ای از مطالب مورد نیاز سازمان را در برگیرد به گونه‌ای که همزمان با تحول و تغییر در برنامه‌ها و فعالیتها، مجموعه کتابخانه نیز تحول و گسترش یابد. امروزه با رشد روزافزون انتد اشارات، اعم از منابع اطلاعاتی چاپی و الکترونیکی امکان تهیه همه منابع وجود ندارد. در راه نیل به این اهداف مهمترین وظیفه، ساخت مجموعه‌ای متناسب با نیاز جامعه کتابخانه است که باید بر طبق خط مشی مدون، تهیه و تدوین گردد. بر این اساس کتابخانه مرکز آموزشی پژوهشی درمانی سینا نیز برپایه خط مشی مطرح شده تلاش می‌کند مجموعه‌ای کیفی و متناسب با نیاز جامعه کتابخانه تهیه نماید.

کتابخانه بیمارستان سینا مطابق با رسالت سازمان مادر ( دانشگاه و بیمارستان ) مأموریت دارد نسبت به فراهم سازی خدمات کتابخانه ای و اطلاع رسانی در حیطه درمانی و موارد مرتبط برای کاربران بطور موثر و کارآمد اقدام کند.

خدمات کتابخانه و اطلاع رسانی پزشکی باید بتواند به طور مؤثر و کارآمد نیازهای اطلاعاتی و آموزشی کاربران خود را شناسایی نموده و جهت تهیه و تأمین و تقویت این نیازها پاسخگو باشد. این خدمات به مدد شیوه های نوین کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی و استفاده از فناوری های اطلاعاتی نوین زمینه و تمهیدات لازم برای تهیه، ذخیره و اشاعه اطلاعات علمی مورد نیاز کاربران را فراهم می آورد تا بدین وسیله با کمک به ارتقای دانش تخصصی و فعالیت های پژوهشی، آموزشی بیمارستان از طریق تأمین نیازهای اطلاعاتی کاربران و به تبع آن موجبات ارتقاء کیفیت سطح مراقبت از بیمار و سلامت جامعه فراهم گردد.

## چشم انداز

کتابخانه بیمارستان سینا مصمم است با تعالی امکانات و خدمات خود و با ایجاد محیطی مناسب، ضمن توسعه خدمات به کاربران و سایر ذینفعان و جلب رضایت آنان، روند بهبود مستمر خدمات و امکانات کتابخانه را تحقق بخشیده و به عنوان غنی ترین و فعال ترین کتابخانه در جهت ارائه ی خدمت و اشاعه ی اطلاعات مورد نیاز به کاربران نسبت به تأمین منابع و اطلاعات مورد نیاز مراجعین به طور مؤثر و سازنده اقدام نماید.

چشم انداز کتابخانه «دسترسی جامع، آسان و سریع کاربران به کلیه منابع علمی علوم پزشکی مرتبط با بخش های فعال در بیمارستان با تکیه بر فناوری اطلاعات» میباشد.

## اهداف کلی

✓ ارتقاء سطح علمی اعضای کتابخانه شامل اعضای هیئت علمی، دانشجویان و کارکنان از طریق شناخت نیازهای اطلاعاتی ایشان با توجه به رشته های آموزشی و درمانی بیمارستان، تهیه منابع اطلاعاتی، امکانات و تجهیزات مورد نیاز و همچنین دسترس پذیر کردن آن در محیطی مناسب جهت استفاده اعضا میباشد.

✓ پشتیبانی از اهداف آموزشی، پژوهشی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی تهران و بیمارستان سینا از طریق تأمین نیازهای اطلاعاتی پژوهشگران، استادان، دانشجویان و سایر کاربران.

✓ به کارگیری شیوه های نوین کتابداری و اطلاع رسانی و تکنولوژی های پیشرفته اطلاعاتی در جهت استفاده بهینه از نیروی انسانی، منابع و امکانات به منظور اشاعه سریعتر اطلاعات، افزایش دسترسی به آن و عرضه فعالانه خدمات.

✓ دستیابی به کتابخانه ای با فضای مناسب و مطلوب برای استفاده ی جامعه ی استفاده کننده از کتابخانه و ایجاد اشتیاق در مراجعین برای استفاده از کتابخانه برای تسهیل و امکانپذیر شدن دستیابی به اهداف سازمان مادر و بیمارستان.

✓ تهیه، سازماندهی و نگهداری منابع چاپی و الکترونیکی معتبر در حوزه علوم پزشکی.

✓ آموزش، تعلیم و تقویت مهارت های اطلاع یابی دانشجویان، کارکنان و اساتید.



✓ جلب رضایت مراجعه کننده از طریق انتقال منابع و پاسخگویی با کیفیت مناسب.

## اهداف ویژه

- ☞ مجموعه سازی ، فراهم آوری ، ذخیره سازی ، سازماندهی و اشاعه بهینه اطلاعات در جهت اهداف کلی دانشگاه و بیمارستان.
- ☞ تبیین جایگاه ارزشی کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی.
- ☞ همکاری و مشارکت با کتابخانه مرکزی دانشگاه به منظور همسو شدن کلیه ی کتابخانه ها ی تابعه برای دستیابی به اهداف کلی دانشگاه و بیمارستان.

## جامعه ی استفاده کننده

شامل اعضای هیات علمی، دستیاران، اینترن ها، دانشجویان و کارکنان بیمارستان سینا میباشد.